2026年 1月

本科 1、2年生 各位

学生生活係

2026年度アフラック小児がん経験者・がん遺児奨学金

奨学生の募集について

このことについて、（公財）がんの子どもを守る会から奨学生の募集がありま

したのでお知らせします。希望者は、応募用紙等を学生生活係（4 番窓口）ま

で取りに来てください。

【応募要件】

１）小児がんを発症した方（家計基準あり）

２）主たる生計維持者をがんで亡くした方（学力・家計基準あり）

【給付金額】

月額 2万円（他奨学金との併用可）

【学内申請締切】

   令和 8年 2月 5日（木）

 【学内申請先】

   学生課学生生活係（４番窓口）

2/5
〆切